
Uchwała Nr XXX 387 10  
Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 06 września 2010 r.  

 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Tłuszcz. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 
art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, 
co następuje: 

  

§ 1 

  

Ustala się zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Tłuszcz, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

  

Traci moc uchwała Nr 39 V 94 Rady Gminy Tłuszcz z dnia 21 grudnia 1994 roku w sprawie 
zasad i trybu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej. 

  

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

  

§ 4 

  



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 


